Ersatzteil
Nr.

Geratebezeichnung

Bezeichnung (D)

Artikel-Nr Pr.Gr Aenderung

4750003
A
2
4
5

11
12
13
14
15
16
18
19
22
26
27
28
29
33
35
36
37
38
39
40
41
45
45
47
48
50
51
5
56
57
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
77
78
79
g0
81

SPR’ EXTR, SAUGER SE 1500

KUNSTSTOFFGEHAEUSE K
DICHTSCHNUR D 5.0X 1
STOSSBAND
LUEFTUNGSGITTER
KABELHAKEN
DISTANZHUELSE 8/6X19
SPANNSCHEIBE 6/16 X
O-RING D 8.73X1.78
SCHEIBE 6,4
FLACHKOPFSCHR. M 6X3
ABLAUFSCHLAUCH
KUGELVERSCHLUSS
SCHLAUCHKLEMME D 25-
HALTEKLAMMER

ZYI, SCHRAUBE M 5.0
SCHEIBE 5.3
FEDERZAHNSCHEIRE 5,2
SAUGROHRSIEB
FRISCHWASSERFILTER
6KT HOHLNIPPEL 1/4-3
SCHEIBE A 17 POLY
SECHSKANTMUTTER 3/8
WINKELNIPPEL 8-R 1/4
WINKEL EINSCHRAUB ST
UEBERSTROEHMROHR
SCHWIMMER MIT KLAPPE
KLAPPE F SCHWIMMER
FRISCHWASSER TANKDEC
KUGELGRIFF
SCHMUTZWASSER TANKHA
LINSENBLECHSCHRAUBE
VERBIND-SCHLAUCH 0,4
SCHLAUCHKLEMME D 38-
SECHSK MUTTER M 5
ISOLIERSCHEIBE D 14/
GEBLAESEKASTEN
DICHTRING D60XD39X5M
SAUGANSCHLUSSKAPPE
GEBLAESE 240 V 50/6
MOTORKCHLE
KONDENSATOR MIT HALT
DECKEL MIT MATTE
SECHSK.SCHR. M5X15
SPRITZSCHUTZBLECH
ISOLIERPLATTE
SCHLAUCHNIPPEL, NW8/R
2-0HR KLEMME D 16 M
DRUCKSCHLAUCH LW 8X4
ANSAUGSCHL. LW 8X310
SCHLAUCHNIPPEL NW 8-
SCHLAUCHKLEMME D 7 M
WASSERPUMPE NEU SE 1
UMBAUSATZ-PUMPE SE 1
BEFESTIGUNGSKLAMMER
UEBERSTROEMSCHI, D3/5
SECHSK MUTTER M 10
SCHEIBE A 10.5
CHASSIS MIT KONSOLE

4750100
4450016
4750102
4750105
4770067
4770068
4770066
4770069
0004357
0002810
4750128
4750131
4750132
4750133
0002253
0004355
0001017
4750108
4750121
4450017
0004315
4450023
4450024
4750120
4750122
4750110
4750112
4750155
4750156
4750150
0003065
4750211
47502165
0003578
4750227
4750260
4750226
4750207
4770600
4750208
4750202
4750210
0003710
4750201
4750220
4750222
4750688
4750215
4750212
4750861
4750218
4750240
4750350
4750205
4750216
0003582
0004517
4750200

695
106
122
151
136
058
055
041
055
076
220
151
068
N i
055
055
055
136
131
100
033
076
076
084
143
201
068
174
084
301
026
196
091
055
081
234
081
143
349
136
181
131
033
136
* % &
094
062
106
122
068
055
467
536
039
076
033
033
407

BIS
BIS
BIS
BIS
BIS
BIS
AB

BIS

7612
7612
7612
7612
7612
7612
7701

7612




Ersatzteil Geratebezeichnung
Nr. Bezeichnung (D) Artikel-Nr Pr.Gr Aenderung
82 "SYMBOLSCHILD ""SCHA 4770202 127
83 SCHETIBE A 17 POLY 0004315 033
84 STECKKUPPLUNG 1/4 ZO 4750223 174
85 SECHSK SCHER M 5.0 0003656 033
86 VERST SCHEIBE D 54/1 4750204 072
87 LENKROLLE D 75X100 4750203 163
88 SPERRZAHNSCHR B 3.5 0004650 026 BIS 7612
89 AUFLAGE 4750124 072
90 ROHR 4750125 147
91 ROHRSCHELLE 4750126 127
92 WI-EINSCHRAUBSTUTZEN 4750123 081 BIS 7612
85 VERTEILERDOSE 4750237 103
96 LINSENBLECHSCHRAUBE 0003050 026
o7 RETHENKLEMME 4-POLI 4750127 091
S8 DISTANZSTUECK 20/12X 4770241 087
59 SECHSK.-MUTTER M 4 0003471 026
100 SCHEIBE 4,3 MS 0004250 055
101 ZUGENTLASTUNG 2 TEIL 4450031 076
102 LASCHE 4750217 057
103 FLACHKOPFSCHR M 4.0 0002784 040
104 WIPPENSCHALTER 2 POL 3205182 081
105 KABELHALTER 4450029 033
106 NETZANSCHL LEITUNG 1 4770245 217
107 KABELTUELLE 4450032 055
110 SAUGSCHLAUCH KPL. 4750850 311
111 ANSCHLUSSMUFFE D 32 4750302 108
112 SCHLAUCHMUFFE, SCHRA 2208864 076
113 KABELBINDER 260LG IN 39202172 055
114 HANDR.M.SPR.EXTR. DU 4750810 387
114 TEPPICHADAPTER 1 DUE 4215370 321
115 SAUGDUESE M GERAD RO 4750601 297
116 TEPPICH GLEITSCHIENE 4750606 136
A SPRUEHDUESE SE 1500 4750641 174
118 HEBELVENTIIL KPL 4750980 239
119 STECKNIPPEL G 1/4 4750690 097
120 HANDROHR 4450730 185 BIS 7303
120 HANDROHR GEBOGEN 4750802 211 AB 7304
121 SAUGROHR 4450711 207
122 VENTILHALTER 4450750 127 BIS 7303
123 SCHLAUCHHALTER 4450713 068
124 DRUCKSCHLAUCH D 6/8X 4450712 B By
125 VERTEILERRCHR KPL.N 4750640 246
126 DUESENHALTER 4750633 147
127 SECHSK MUTTER M 6 (0003474 055
128 DOPPELNIPPEL 1/8 NPT 4750625 103
129 ZYLINDERSCHRAUBE M6X 0002265 033
130 FEDERZAHNSCH. J 6,4 0001019 055
131 DRUCKSCHLAUCE 3 M 4750880 254
132 VERSCHLUSSKUPPLUNG N 4750305 174
133 STECKNIPPEL NW 8 MS 4750685 091
134 SAUG U DRUCKSCHLAUCH 4750300 400
135 HEBELVENTIL KPL 4750970 301
136 POLSTER SPR EXTR DUE 4750840 297
137 SAUGDUESE 4750701 211
138 SPRUEHDUESE 4750708 151
139 SECHSK. -MUTTER M5 0003473 026
140 ROHR LW 33 MM 4750702 116
141 DUESENROHR M DOPPELN 4750705 169
142 ROHRSCHELLE KPL 4750700 147




Ersatzteil Gerdtebezeichnung

Nr. Bezeichrung (D) Artikel-Nr Pr.Gr Aenderung
143 SECHSKANTMUTTER M 12 4750634 062

160 SECHSK MUTTER M 6 0003474 055 AB 7701
161 FEDERZAHNSCH. J 6,4 0001019 055 AB 7701
162 SCHEIBE 6,4 MS 0004254 055 AB 7701
163 MOTOR F FLOJET-PUMPE 4750310 456 AB 7701
164 RUNDPUFFER L15 4721087 116 AB 7701
165 ZAHNSCHEIBE A 6.4 0001020 026 AB 7701
166 LTI SCHRAUBE M 6.0 0002781 055 AB 7701
167 ADAPTERRING 4750315 196 AB 7701
168 LINSENSENKSCHRAUBE M 0002912 026 AB 7701
169 DRUCKSCHLAUCH NW8X40 4750317 091 AB 7701
170 SCHLAUCHKLEMME D 14. 4605039 058 AB 7701
w8 WINKELNIPPEL 8-3/8 Z 4605059 087 AB 7701
172 PUMPENKCOPF F FLOJET- 4750320 345 AB 7701
173 ZYL SCHRAUBE M 5.0 0002253 055 AB 7701
174 WINKELNIPPEL 8-3/8 Z 4605059 087 AB 7701
175 SCHLAUCHKLEMME D 14. 4605039 058 AB 7701
176 ANSAUGSCHLAUCH NW8X3 4750316 087 AB 7701
177 KONDENSATOR 8 pF 45 4770211 072 AB 7701
196

197 .

158 OHNE ABB.
158 ;

200 POWERBRUSH 4750750 776 EINZELT. S.
201 SPRUEHILANZE 3-TEILIG 4760870 3459

202 FENSTERWASCHDUESE 10 4450833 456 EINZELT. S.
203 HARTBODENSCHRUBBER 4450860 whk EINZELT. S.
204 WANDWASCHDUESE 35 CM 4450831 480 EINZELT. S.
205 ENTSCHAEUMER 9029881 103

206 ENTSCHAEUMER 10 9029882 ANF

207 FLECKLOESER 200 ML 5025964 599

208 TEPPICHREINIGER 1 95032747 091

208 TEPPICHREINIGER 10 9029883 5895




Bi.3

Ari-MNra750003

Sprih —-Extr.Gerat SE 1500

ilco




72
nilco Spriih—Exir.Gerdt SE 1500 Art- Nrd750003
BL.2
F—37
e 28
{z)—ss

! ", ": . f MQQ__}
o [ i\mﬁgf 7 S i il
L R ; '

Y -g&% 3 & :_" r_-q Rt
82




o
R‘HE’D Sprith—Extr.Gerat SE 1500 Arl-Nr47 50 OD%
1.

10
i

G e

o4




.2 & ‘
ﬁi!@@ Sprith ~Extr.Gerédt SE 1500 Art:‘NM?SDDBOE
BL.

113 1}2 i 134

4

115 ;

pimn

80— Sy W
fe Er




@
nllco Spruh-Extraktionsgerat SE 1500 Art.Nr. 47 50 003

Blatt 5

160
161
162

< . - 169

1ea——f /F 7> - &— 170

‘f‘.‘/!é /4 < -

171

164 172
165

173

166

174 175 176



